
UCHWAŁA NR IV/29/24 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/170/20 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 23 czerwca 2020r.                

w sprawie  zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad udzielania i 

rozmiaru obniżek, a także zwalniania od obowiązku realizowania takich zajęć, określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w formie zaocznej. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2024 r., poz. 107),  art. 42 ust. 7  w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.),  po zaopiniowaniu przez organizacje 
związkowe zrzeszające nauczycieli oraz po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z Uchwałą Nr XXXII/277/13 
Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 23 kwietnia 2013r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2013r., poz. 3629) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:  

§ 1.  

W uchwale nr XIX/170/20  Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 23 czerwca 2020r. w sprawie zasad 
rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad udzielania i rozmiaru obniżek, a także 
zwalniania od obowiązku realizowania takich zajęć, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie 
zaocznej: 

1) zamieszczona w § 4 tabela otrzymuje brzmienie: 

l. p. Stanowisko kierownicze wymiar obniżki ustalony w zależności 
od  normy tygodniowej liczby godzin 

określonej w art. 42 ust. 3 ustawy 
  poniżej 21 21-24 powyżej 24 
1. Dyrektor szkoły (zespołu), liczącej:    
 a) do 11 oddziałów i mniej, 10 13 16 
 b) 12 i więcej oddziałów 13 17 21 
2. Wicedyrektor szkoły (zespołu) 10 13 16 
3. Kierownik szkolenia praktycznego 9 11 14 
4. Kierownik internatu, liczącego:    
 a)  do 80 wychowanków, 5 7 10 
 b) 81 i więcej wychowanków 8 11 15 
5. Dyrektor zespołu placówek szkolno-

wychowawczo-rewalidacyjnych 
 

14 
 

19 
 

22 
6. Wicedyrektor zespołu placówek 

szkolno-wychowawczo- 
rewalidacyjnych 

 
10 

 
12 

 
16 

7. Kierownik grup wychowawczych w 
specjalnym ośrodku szkolno-

9 12 14 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E90DD4-D1F9-4924-9610-571EFFD7309C. Podpisany Strona 1



wychowawczym wchodzącym w skład 
zespołu placówek szkolno-
wychowawczo- rewalidacyjnych 

8. Kierownik szkolenia praktycznego w 
specjalnym ośrodku szkolno-
wychowawczym wchodzącym                    
w skład zespołu placówek szkolno-
wychowawczo- rewalidacyjnych 

9 11 14 

9. Dyrektor centrum kształcenia 
zawodowego 

15 17 23 

10. Kierownik zespołu pracowni w centrum 
kształcenia zawodowego 

11 12 14 

11. Kierownik filii w centrum kształcenia 
zawodowego 

12 13 15 

12. Dyrektor ogniska pracy pozaszkolnej 8 10 12 
13. Dyrektor zespołu poradni 

psychologiczno-pedagogicznej 
12 13 16 

14. Wicedyrektor zespołu poradni 
psychologiczno-pedagogicznej 

10 11 14 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 września 2024r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7E90DD4-D1F9-4924-9610-571EFFD7309C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/29/24 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-27T06:43:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




